СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 12.03.2015 № 02
п. Заводской

Об определении границ территории,
в пределах которой создается
добровольная народная дружина
Заводского сельского поселения

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.04.2014
№ 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», от 02.04.2014 № 70-ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам
участия граждан в охране общественного порядка», в целях создания условий для
деятельности народной дружины на территории поселения,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Определить границами территории, в пределах которых создается добровольная
народная дружина поселения – границы муниципального образования Заводское сельское
поселение.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в информационном бюллетене
Совета Заводского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением данного Решения возложить на контрольно – правовую
комиссию Совета Заводского сельского поселения.

Глава поселения                                                                   Е.В. Кузнецов